ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Лозновского сельского поселения
20.02.2018                                                                                                               х.Лозной
Список присутствующих:
Председатель комиссии: Ф.И.О.,. – начальник отдела экономики и финансов Администрации Лозновского сельского поселения
И.о.Секретаря комиссии Ф.И.О.– Специалист первой категории по социальным вопросам и правовой работе Администрации Лозновского сельского поселения,

Члены комиссии:
Ф.И.О.- главный  специалист-главный бухгалтер отдела экономики и финансов

Ф.И.О - депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения
Ф.И.О - депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения
Ф.И.О.- депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения

Приглашённые:

Ф.И.О. – ведущий специалист
На заседании присутствуют пять человек Комиссии из семи, кворум имеется. Все члены Комиссии своевременно уведомлены о месте, времени и о вопросе, включённом в повестку дня.

Повестка дня:
         1. Рассмотрение заявления Ф.И.О. о намерении с 25 февраля 2018года по 18 марта 2018года  заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу заместителя председателя участковой избирательной комиссии №ХХХХ.
          Докладчик: Ф.И.О. – главный специалист-главный бухгалтер отдела экономики и финансов Администрации  Лозновского сельского поселения
СЛУШАЛИ: Информацию о заявлении Ф.И.О. о намерении с 25 февраля 2018года по 18 марта 2018года  заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу заместителя председателя участковой избирательной комиссии № ХХХХ.
Согласно требованиям законодательства устанавливаются ограничения при исполнении должностных обязанностей в случае близкого родства или свойства при неприкосновенной подчиненности или подконтрольности, что может привести к возникновению конфликта интересов, понятие которого определено статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ « О противодействии коррупции»

РЕШИЛИ:

1. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов.
2.  Разрешить Ф.И.О. с 25 февраля по 18 марта 2018года заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу заместителя председателя избирательной комиссии №ХХХХ.
Голосовали единогласно.

Голосовали единогласно.

Председатель  комиссии                                                                              Ф.И.О.
Секретарь  комиссии                                                                                    Ф.И.О.
Члены комиссии                                                                                           Ф.И.О.

                                                                                                                        Ф.И.О

                                                                                                                         Ф.И.О.